



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · Postbox 92 · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
CVR-nr. 20806346

Hansen Krogager Holding ApS

Østervangsvej 1 A, Krogager

7200 Grindsted

CVR-nr. 29134677

Årsrapport for 2011/12

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-11-2012

Per Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hansen Krogager Holding ApS Østervangsvej 1 A, Krogager 7200 Grindsted
CVR-nr.	29134677
Stiftelsesdato	30-09-2005
Regnskabsår	01-10-2011 - 30-09-2012
Direktion	Per Hansen
Kapitalejere iht selskabsloven	Eneanpartshaver: Per Hansen Østervangsvej 1 A 7200 Grindsted
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 22-11-2012.



Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets er holdingselskab for Per Hansen Byg og Montage ApS.
Selskabet udarbejder ikke koncernregnskab i henhold til årsregnskabsloven § 110.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2011 - 30-09-2012 udviser et resultat på kr. -5.001, og virksomhedens balance pr. 30-09-2012 udviser en balancesum på kr. 155.424, og en egenkapital på kr. 145.220.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en uændret aktivitet. Resultatet før skat ventes ligeledes at være uændret.



Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		<u>-6.625</u>	<u>-6.250</u>
Resultat af primær drift		<u>-6.625</u>	<u>-6.250</u>
Finansielle indtægter		<u>1.624</u>	<u>9.833</u>
Resultat før skat		<u>-5.001</u>	<u>3.583</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-875</u>
Årets resultat		<u>-5.001</u>	<u>2.708</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.001</u>	<u>2.708</u>
		<u>-5.001</u>	<u>2.708</u>



Balance 30. september

	Note	2012	2011
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	24.800
Tilgodehavender		<u>4.000</u>	<u>24.800</u>
Likvide beholdninger		<u>26.424</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.424</u>	<u>24.800</u>
Aktiver		<u>155.424</u>	<u>149.800</u>


Balance 30. september

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	20.220	25.221
Egenkapital		<u>145.220</u>	<u>150.221</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.204	-421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.204</u>	<u>-421</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.204</u>	<u>-421</u>
Passiver		<u>155.424</u>	<u>149.800</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

2011/12

2010/11

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Per Hansen Byg og Montage ApS	Grindsted	100,00	-134.881	235.785
			-134.881	235.785

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Overført overskud primo	25.221	382.513
Overført årets resultat	-5.001	2.708
Driftstilskud ydet til datterselskab	0	-360.000
	20.220	25.221

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Andelskassen, Varde er der stillet sikkerhed med anparter i Per Hansen Byg og Montage ApS kr. 125.000, til en bogført værdi på kr. 125.000.